___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]О создании кадровой службы
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях оптимизации рабочих процессов, руководствуясь ____________________________________________________________ , ст. 7, Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Кадровику ________________________________________ в срок до ____________________ г. подготовить проект изменений в штатное расписание в связи с созданием кадровой службы, проект должностной инструкции кадровика, найти двух сотрудников на должность «сотрудник кадровой службы».
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

Приказ № __

О

создании кадровой службы

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях оптимизации рабочих процессов,

руководствуясь

____________________________________________________________ , ст. 7, Трудового

кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1.

Кадровику ________________________________________ в срок до

____________________ г.

подготовить

проект изменений в штатное расписание

в

связи с со

зда

нием

кадровой службы, проект должностной инструкции кадровика,

найти двух сотрудников на дол

жность

«

со

трудник кадровой службы

»

.

2.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Приложения:

1.

_

___________________________________________.

Руководитель: ________________ _____________________

_____________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

________________ ____________________________ (_______)

должность

ФИО                                               подпись

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

___________________________   Приказ № __   О  создании кадровой службы   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях оптимизации рабочих процессов,  руководствуясь  ____________________________________________________________ , ст. 7, Трудового  кодекса Российской Федерации,   приказываю:   1.   Кадровику ________________________________________ в срок до  ____________________ г.  подготовить  проект изменений в штатное расписание   в  связи с со зда нием  кадровой службы, проект должностной инструкции кадровика,  найти двух сотрудников на дол жность  « со трудник кадровой службы » .   2.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Приложения:   1.   _ ___________________________________________.   Руководитель: ________________ _____________________ _____________ (_______)                                           должность                                                             ФИО                                                                         подпись   С приказом ознакомлены:                                                    ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                                 подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                               ФИО                                               подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                  должность                                                             ФИО                                               подпи сь